АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

0 т  ы  03. № £бб~(р

Об утверждении результатов
определения размеров долей в праве
общей долевой собственности на
земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 316-ФЭ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом
Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер
54:22:010101:117, площадью 13769054 кв.м., адрес: обл. Новосибирская, р-н
Сузунский,АОЗТ «Победа», за границами населенного пункта, из земель
сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой
правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации ООзунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района ( s f  В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района № от k . f n k 'h '

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер
54:22:010101:117, для определения размеров земельных долей, выраженных гектарах или балло-гектарах, в виде простой

правильной дроби.

кадастровый номер
ФИО, дата ромодения, участники
долевой собственности номер регистрационной записи

Р(д), размер
земельной доли в в
иде правильной
дроби

1 54:22:010101:117
Плотников Александр
Александрович 54:22:010101:117-54/177/2024-15 1/1377

2 Пахомов Сергей Николаевич 54 22.010101.1 17-54/177/2023-12 1/81
3 Пахомов Сергей Николаевич 54 22 010101 117-54/129/2023-10 1/81
4 Зорина Антонина Семеновна 54:22:010101:1 17-54/173/2021-6 1/81
5 Бобровицкая Светлана Алексеевна 54:22:010101:117-54/021/2019-5 1/81
6 Хамзина Ирина Васильевна 54:22:010101:117-54/021/2018-4 1/81

7 Ольгова Фаина Михайловна 54:22:010101:117-54/021/2017-2 1/81

8 Молокова Надежда Николаевна 54-54/021 -54/021 /021 /2016-270/1 1/81
9 Казакова Елена Валерьевна 54-54/021 -54/021 /020/2016-601/1 1/81
10 Пирожков Николай Николаевич 54-54/021 -54/021/016/2016-416/1 1/81
11 Минаков Николай Николаевич 54-54/021 -54/021 /017/2016-288/1 1/81
12 Савина Тамара Алексеевна 54-54/021 -54/021/017/2016-287/1 1/81
13 Колесниченко Наталья Ильинична 54-54/021 -54/021 /017/2016-286/1 1/81
14 Козлов Иван Никитич 54-54/021 -54/021/012/2015-582/1 1/81
15 Кравченко Любовь Ивановна 54-54/021 -54/021/013/2015-543/1 1/81
16 Казанцева Любовь Ильинична 54-54/021 -54/021/012/2015-504/1 1/81
17 Сухарев Анатолий Васильевич 54-54/021 -54/021/012/2015-240/1 1/81
18 Лоринец Зинаида Яковлевна 54-54/021 -54/021 /008/2015-708/1 1/81
19 Гергерт Светлана Степановна 54-54-21/015/2014-91 1/81
20 Сухарев Анатолий Васильевич 54-54-21/012/2014-859 1/81
21 Гольцверт Андрей Готлибович 54-54-21/012/2014-610 1/81
22 Межецкий Сергей Юрьевич 54-54-21/021/2013-223 1/81
23~~ Колбина Нина Андреевна 54-54-21/005/2013-764 1/153
24 Бунькова Любовь Андреевна 54-54-21/005/2013-763 1/153
25 Рычкова Зинаида Николаевна 54-54-21/005/2013-221 1/153
26 Андреюк Екатерина Николаевна 54-54-21/005/2013-220 1/153
27 Шишков Николай Михайлович 54-54-21/015/2012-39 1/81
28 Евглевская Нина Николаевна 54-54-21/009/2012-658 1/81
29 Пирожкова Нина Ивановна 54-54-21/001/2012-387 1/81
30 Ольгова Нина Геннадьевна 54-54-21/002/2012-221 1/81
31 Акулова Любовь Николаевна 54-54-21/001/2012-83 1/81
32 Пирожкова Татьяна Семеновна 54-54-21/003/2011-943 1/81
33 Кондратьева Зинаида Ивановна 54-54-21/003/2011-769 1/81
34 Лебедева Надежда Яковлевна 54-54-21/013/2011-85 1/81
35 Мергер Валентина Ивановна 54-54-21/003/2011-367 1/81
36 Кондратьева Валентина Петровна 54-54-21/006/2011-56 1/81
37 Евглевская Татьяна Ивановна 54-54-21/006/2011-55 1/81
38 Мергер Луиза Теофиловна 54-54-21/010/2011-283 1/81
39 Данилов Юрий Сергеевич 54-54-21/001/2011-437 1/153
40 Данилова Вера Николаевна 54-54-21/001/2011-436 1/153
41 Евглевская Любовь Викторовна 54-54-21/001/2011-424 1/81
42 Серикова Валентина Михайловна 54-54-21/002/2011-632 1/81
43 Лебедева Наталья Алексеевна 54-54-21/002/2011-316 1/81
44 Казанкин Олег Борисович 54-54-2 i/01 Т/2010-302 1/81
45 Махнёв Денис Алексеевич 54-54-21/011/2010-275 1/153
46 Махнёв Алексей Сергеевич 54-54-21/011/2010-274 1/153
47 Старенькова Ирина Николаевна 54-54-21/008/2010-265 1/81
48 Елкова Любовь Константиновна 54-54-21/004/2010-466 1/153
49 Гулянская Галина Дмитриевна 54-54-21/002/2010-133 1/81

50 Крымский Леонид Константинович 54-54-21/001/2009-224 1/153

51 Колбина Мария Александровна 54-54-21/005/2005-309 1/81
52 Колбина Мария Александровна 54-54-21 /005/2005-301 1/81
53 Усольцева Мария Ивановна 54-54-21/005/2005-158 1/153